said will and testament as they thought moste conuenyent and according

to the will of the saide princesse.
)

1 Tenore pmmtium Nos Will^/mus permissione diuina Czntuariensis

Archiepiscopus totius Anglie primas et Apw/olice sedis Legatus Notum
2 facimus vniuersis q«od xxij" die mensis Octobris Anno Domini

|
milI«imo

quingenteslmo duodecimo apud Lamehith probatum fliit coram nobis ac

per nos approbatum et insinuatum testamentum bone memorie Dow/ne

3 Margarete nuper Cowmitisse Richemondie et Derbz> defuncte
|

pr(fj^ntibH.f

annex«w ha^entis dum vixit et mortis sue tempore bona et debita in diuersis

dioc«/^«j nostre Qzntuariensis prouinc/V Cuius pretextu ipjius testamenti

approbacio et insinuatio Ac adm/«istracionis bonorum et debitorum suorum
|

4 cowmissio necnon compoti calculi siue raciotinij AdmiKzstracionis huiusmodi

audicio finalisq^i* liberacio siue dimissio ab ead^m ad nos solum et insolidum

et non ad zXwxm nobis inferiorem ludicem de iure prerogatiua et consuetu-

5 dine
|
nostris ac eccl^jie noj/re Chr«/i Ca.ntuariensis hactinus quiete pacifice

et inconcusse in hac parte vjitat/j et obseruatw lfg-;timeq«^ prescriptw

dinoscuntur notorie p^rtinere Co«/missaq«f admi«/stracio omnium et singu-

6 lorum bonor«»/ et debitorum dicte
|
defuncte venerabili Confratri nostro

Johanni dei gratia. Roffem/ Kpiscopo et Johanni-Saintjohan militi In p^rsona

Mag«/ri Rowlandi Baxster clmci procur^/oris sui in hac p<7rte sufficient^r et

7 ^^'time constitut/ ac Magw/ro Henrico
|
Horneby cltrico personaliter prw^nti

Executorib«j in h«/«jmodi testamento nowinati^ De bene et fideliter admi«/V-

trando eadem Ac de pleno et fideli Inuentario omnium et singulorum bonorum

8 et debitorum h«/«imo^i conficiendo. Et nobis citra festum
|
Natalis Domini

proximum (uturum exhibendo Necnon de plano et vero compoto calculo siue

raciocinio nobis aut Successorib«j nostris in ea parte reddendo Ad Sancta Dei

9 Eu^ngelia jurat/j Reseruata potestate similem cowmissionem
|
faciend/ alijs

executorib«j in huiusmodi. testamento nomlmtis cum eam venerint in debita

iurls forma admissur/ Dntum die mensis Anno Dom/'«/' et Loco predlctis et

nostre Tr^nslationis Anno Nono. 1

cambriuce: printed by john clay, m.a. at the univeksity press.
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